
 

 

UCHWAŁA NR III/22/18 

RADY POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie  

powiatu wieluńskiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z  

2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo Far-

maceutyczne (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2211; z 2018 r. poz. 650, 697, 1039, 1375, 1515, 1544, 1629, 1637, 

1669, 2227), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do Uchwały Nr XLV/282/18 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 17 października 2018 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wieluńskiego na 2019 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wieluniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

 

 

mgr inż. Krzysztof Owczarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 stycznia 2019 r.

Poz. 468



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/22/18 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Rozkład godzin pracy aptek na terenie miasta Wielunia 

Lp. Apteka w Wieluniu 

(adres i nr tel.) 

Czynna w dni 

powszednie 

Czynna  

w soboty 

Czynna  

w niedziele i święta 

1. Apteka „Magnolia” 

ul. Barycz 11, 

98-300 Wieluń, 

tel. 043 886 91 33 

8:00-20:00 8:00-14:00 nieczynna 

2. Apteka „Rajska”, 

ul. Częstochowska 57, 

98-300 Wieluń, 

tel. 043 886 91 12 

7:00 -23:00 7:00-23:00 w niedziele i święta 

7:00-23:00 

3. Apteka Terczyńska-Kotarska Urszu-

la sp. j., 

ul. L. Kaczyńskiego 76, 

98-300 Wieluń, 

tel. 043 843 48 05 

 

8:00-20:00 

 

8:00-14:00 

 

nieczynna 

4. Apteka „Natura” Agnieszka Macie-

jewska, 

ul. Kolejowa 6, 

98-300 Wieluń, 

tel. 043 841 52 40 

 

8:00-18:00 

 

9:00-13:00 

 

nieczynna 

5. Apteka s.c. W. Milczarek, 

K. Burchacińska, 

Pl. Legionów 6, 98-300 Wieluń, tel. 

043 842 78 04 

8:00-20:00 8:00-14:00 nieczynna 

6. Apteka „MEDYK” s.c. 

ul. Piłsudskiego 8, 

98-300 Wieluń, 

tel. 043 842 79 41 

8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynna 

7. Apteka Burchacińscy S.A. PLUS 

Spółka komandytowa., 

ul. Sieradzka 16, 

98-300 Wieluń, 

tel. 043 843 96 44 

8:00-19:00 8:30-13:00 nieczynna 

8. Apteka s.c. Irena i Marian Nowak, 

ul. Sieradzka 39, 

98-300 Wieluń, 

tel. 043 843 48 05 

8:00-19:00 9:00-14:00 

nieczynna 

9. Apteka „Aptekarz” R. Burchaciński, 

H. Burchacińska, E. Szeląg, 

U. Terczyńska-Kotarska, 

ul. Sieradzka 56/10, 

98-300 Wieluń, 

tel. 043 842 78 94 

pn., wt., śr. 

8:00-16:00, 

czw. 8:00-17:00,  

pt. 8:00-16:00 

nieczynna nieczynna 

10. Apteka „Prima”, 

ul. Staszica 46, 

98-300 Wieluń, 

tel. 043 842 82 86 

 

8:00-22:00 

 

8:00-22:00 niedziela 

9:00-21:00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 468



 

11. Apteka Burchacińscy S.A. 

sp. k. „Wejdź po zdrowie”, 

ul. Śląska 24, 

98-300 Wieluń, 

tel. 043 843 37 79 

8:00-18:00 nieczynna nieczynna 

12. Apteka Burchacińscy S.A. 

sp. k. „Wejdź po zdrowie”, 

ul. Św. Barbary 4, 98-300 Wieluń, 

tel. 043 843 86 56 

 

8:00-20:00 

 

8:00-20:00 

niedziela 

10:00-20:00 

13. Apteka Nova Cezary Caban, 

ul. Targowa 4, 98-300 Wieluń, 

tel. 043 843 70 03 

8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynna 

14. Apteka Słoneczna Lekfarm, 

ul. Traugutta 4. 98-300 Wieluń, 

tel. 517-074-585 

8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynna 

15. Apteka „Kwiaty Polskie” 

ul. Traugutta 13, 

98-300 Wieluń, 

tel. 043 843 02 60 

8:00-20:00 8:00-14:00 nieczynna 

16. Apteka Burchacińscy S.A. plus 

Spółka Komandytowa 

„Wejdź po zdrowie” 

ul. Warszawska 10, 

98-300 Wieluń 

8:30-20:00 9:00-20:00 
niedziela 

1000-1800 

17. Apteka „Magnolia 

ul. Warszawska 10, 

98-300 Wieluń, 

tel. 043 886 91 06 

8:00-21:00 8:00-20:00 

niedziela 

10:00-18:00 

18. Apteka Burchacińscy S.A. 

sp. k. „Wejdź po zdrowie”, 

ul. Wojska Polskiego 2, 

98-300 Wieluń, 

tel. 043 843 41 57 

8:00-21:00 8:00-15:00 nieczynna 

19. Aptekasenior.pl, ul. Wojska Pol-

skiego 4, 98-300 Wieluń 

tel. 531 132 138 

8:00-20:00 8:00-15:00 nieczynna 

20. Apteka „Na zdrowie”, 

os. Wyszyńskiego 40, 

98-300 Wieluń, 

tel. 422 031 501 

8:00-20:00 8:00-18:00 

niedziela 

9:00-14:00 

21. Apteka Dbam o Zdrowie PZF CE-

FARM – Łódź sp. z o.o., 

os. im. Kard. Stefana Wyszyńskiego 

41, 98-300 Wieluń, tel. 043 843 58 

70 

 

8:00-18:00 

 

8:00-15:00 

 

nieczynna 

22. Apteka „Bomed”, ul. Stefana Że-

romskiego 2, 98-300 Wieluń, 

tel. 043 841 10 00 

8:00-21:00 8:00-21:00 nieczynna 

23. Apteka Wrzosowa EP-Farm Konop-

ka-Jóźwiak, Mokros Sp. j. 

ul. Joanny Żubr 18, 

98-300 Wieluń 

8:00-19:00 8:00-13:00 nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 468



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/22/18 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Rozkład godzin pracy aptek na terenie miasta Wielunia w porze nocnej (23.00 - 7.00) na 2019 rok 

STYCZEŃ 

Okres dyżurowania Nazwa Apteki 
01-06.01.2019 r. Apteka „Magnolia”, ul. Barycz 11, 98-300 Wieluń, tel. 43 886 91 33 
07-13.01.2019 r. Apteka „Rajska”, ul. Częstochowska 57, 98-300 Wieluń, tel. 43 886 91 12 
14-20.01.2019 r. Apteka Terczyńska-Kotarska Urszula sp. j., ul. L. Kaczyńskiego 76, 98-300 Wieluń, tel. 43 843 

48 05 
21-27.01.2019 r. Apteka „Natura” Agnieszka Maciejewska, ul. Kolejowa 6, 98-300 Wieluń, tel. 43 841 52 40 
28-31.01.2019 r. Apteka s.c. W. Milczarek, K. Burchacińska, Pl. Legionów 6, 98-300 Wieluń, tel. 43 842 78 04 

LUTY 

Okres dyżurowania Nazwa Apteki 
01-03.02.2019 r. Apteka s.c. W. Milczarek, K. Burchacińska, Pl. Legionów 6, 98-300 Wieluń, tel. 43 842 78 04 
04-10.02.2019 r. Apteka „MEDYK” s.c., ul. Piłsudskiego 8, 98-300 Wieluń, tel. 43 842 79 41 
11-17.02.2019 r. Apteka Burchacińscy S.A. PLUS Spółka komandytowa., ul. Sieradzka 16, 98-300 Wieluń, tel. 

43 843 96 44 
18-24.02.2019 r. Apteka s.c. Irena i Marian Nowak, ul. Sieradzka 39, 98-300 Wieluń, tel. 43 843 48 05 
25-28.02.2019 r. Apteka „Aptekarz” R. Burchaciński, H. Burchacińska, E. Szeląg, U. Terczyńska-Kotarska,  

ul. Sieradzka 56/10,98-300 Wieluń, tel. 43 842 78 94 

MARZEC 

Okres dyżurowania Nazwa Apteki 
01-03.03.2019 r. Apteka „Aptekarz” R. Burchaciński, H. Burchacińska, E. Szeląg, U. Terczyńska-Kotarska, ul. 

Sieradzka 56/10,98-300 Wieluń, tel. 43 842 78 94 
04-10.03.2019 r. Apteka „Prima”, ul. Staszica 46, 98-300 Wieluń, tel. 43 842 82 86 
11-17.03.2019 r. Apteka Burchacińscy S.A. sp. k. „Wejdź po zdrowie”, ul. Śląska 24, 98-300 Wieluń, tel. 43 843 

37 79 
18-24.03.2019 r. Apteka Burchacińscy S.A. sp. k. „Wejdź po zdrowie” ul. Św. Barbary 4, 98-300 Wieluń, tel. 43 

843 86 56 
25-31.03.2019 r. Apteka Nova Cezary Caban, ul. Targowa 4, 98-300 Wieluń, tel. 43 843 70 03 

KWIECIEŃ 

Okres dyżurowania Nazwa Apteki 
01-07.04.2019 r. Apteka Słoneczna Lekfarm, ul. Traugutta 4. 98-300 Wieluń, tel. 517-074-585 
08-14.04.2019 r. Apteka „Kwiaty Polskie”, ul. Traugutta 13, 98-300 Wieluń, tel. 43 843 02 60 
15-21.04.2019 r. Apteka Burchacińscy S.A. plus Spółka Komandytowa „Wejdź po zdrowie”, ul. Warszawska 10, 

98-300 Wieluń, tel. 43 843 04 33 
22-28.04.2019 r. Apteka „Magnolia”, ul. Warszawska 10, 98-300 Wieluń, tel. 43 886 91 06 
29-30.04.2019 r. Apteka Burchacińscy S.A. sp. k. „Wejdź po zdrowie”, ul. Wojska Polskiego 2, 98-300 Wieluń, 

tel. 43 843 41 57 

MAJ 

Okres dyżurowania Nazwa Apteki 
01-05.05.2019 r. Apteka Burchacińscy S.A. sp. k. „Wejdź po zdrowie”, ul. Wojska Polskiego 2, 98-300 Wieluń, 

tel. 43 843 41 57 
06-12.05.2019 r. Aptekasenior.pl, ul. Wojska Polskiego 4, 98-300 Wieluń, tel. 531 132 138 
13-19.05.2019 r. Apteka „Na zdrowie”, os. Wyszyńskiego 40, 98-300 Wieluń, tel. 422 031 501 
20-26.05.2019 r. Apteka Dbam o Zdrowie PZF CEFARM – Łódź sp. z o.o., os. im. Kard. Stefana Wyszyńskiego 

41, 98-300 Wieluń, tel. 43 843 58 70 
27-31.05.2019 r. Apteka „Bomed”, ul. Stefana Żeromskiego 2, 98-300 Wieluń, tel. 43 841 10 00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 468



CZERWIEC 

Okres dyżurowania Nazwa Apteki 
01-02.06.2019 r. Apteka „Bomed”, ul. Stefana Żeromskiego 2, 98-300 Wieluń, tel. 43 841 10 00 
03-09.06.2019 r. Apteka Wrzosowa EP-Farm Konopka-Jóźwiak, Mokros Sp. j., ul. Joanny Żubr 18, 98-300 Wie-

luń, tel. 43 843 03 03 
10-16.06.2019 r. Apteka „Magnolia”, ul. Barycz 11, 98-300 Wieluń, tel. 43 886 91 33 
17-23.06.2019 r. Apteka „Rajska”, ul. Częstochowska 57, 98-300 Wieluń, tel. 43 886 91 12 
24-30.06.2019 r. Apteka Terczyńska-Kotarska Urszula sp. j., ul. L. Kaczyńskiego 76, 98-300 Wieluń, tel. 43 843 

48 05 

LIPIEC 

Okres dyżurowania Nazwa Apteki 
01-07.07.2019 r. Apteka „Natura” Agnieszka Maciejewska, ul. Kolejowa 6, 98-300 Wieluń, tel. 43 841 52 40 
08-14.07.2019 r. Apteka s.c. W. Milczarek, K. Burchacińska, Pl. Legionów 6, 98-300 Wieluń, tel. 43 842 78 04 
15-21.07.2019 r. Apteka „MEDYK” s.c., ul. Piłsudskiego 8, 98-300 Wieluń, tel. 43 842 79 41 
22-28.07.2019 r. Apteka Burchacińscy S.A. PLUS Spółka komandytowa., ul. Sieradzka 16, 98-300 Wieluń, tel. 

43 843 96 44 
29-31.07.2019 r. Apteka s.c. Irena i Marian Nowak, ul. Sieradzka 39, 98-300 Wieluń, tel. 43 843 48 05 

SIERPIEŃ 

Okres dyżurowania Nazwa Apteki 
01-04.08.2019 r. Apteka s.c. Irena i Marian Nowak, ul. Sieradzka 39, 98-300 Wieluń, tel. 43 843 48 05 
05-11.08.2019 r. Apteka „Aptekarz” R. Burchaciński, H. Burchacińska, E. Szeląg, U. Terczyńska-Kotarska, ul. 

Sieradzka 56/10,98-300 Wieluń, tel. 43 842 78 94 
12-18.08.2019 r. Apteka „Prima”, ul. Staszica 46, 98-300 Wieluń, tel. 43 842 82 86 
19-25.08.2019 r. Apteka Burchacińscy S.A. sp. k. „Wejdź po zdrowie”, ul. Śląska 24, 98-300 Wieluń, tel. 43 843 

37 79 
26-31.08.2019 r. Apteka Burchacińscy S.A. sp. k. „Wejdź po zdrowie” ul. Św. Barbary 4, 98-300 Wieluń, tel. 43 

843 86 56 

WRZESIEŃ 

Okres dyżurowania Nazwa Apteki 
01.09.2019 r. Apteka Burchacińscy S.A. sp. k. „Wejdź po zdrowie” ul. Św. Barbary 4, 98-300 Wieluń, tel. 43 

843 86 56 
02-08.09.2019 r. Apteka Nova Cezary Caban, ul. Targowa 4, 98-300 Wieluń, tel. 43 843 70 03 
09-15.09.2019 r. Apteka Słoneczna Lekfarm, ul. Traugutta 4. 98-300 Wieluń, tel. 517-074-585 
16-22.09.2019 r. Apteka „Kwiaty Polskie” ul. Traugutta 13, 98-300 Wieluń, tel. 43 843 02 60 
23-29.09.2019 r. Apteka Burchacińscy S.A. plus Spółka Komandytowa „Wejdź po zdrowie”, ul. Warszawska 10, 

98-300 Wieluń, tel. 43 843 04 33 
30.09.2019 r. Apteka „Magnolia”, ul. Warszawska 10, 98-300 Wieluń, tel. 43 886 91 06 

PAŹDZIERNIK 

Okres dyżurowania Nazwa Apteki 
01-06.10.2019 r. Apteka „Magnolia ul. Warszawska 10, 98-300 Wieluń, tel. 43 886 91 06 
07-13.10.2019 r. Apteka Burchacińscy S.A. sp. k. „Wejdź po zdrowie”, ul. Wojska Polskiego 2, 98-300 Wieluń, 

tel. 43 843 41 57 
14-20.10.2019 r. Aptekasenior.pl, ul. Wojska Polskiego 4, 98-300 Wieluń tel. 531 132 138 
21-27.10.2019 r. Apteka „Na zdrowie”, os. Wyszyńskiego 40, 98-300 Wieluń, tel. 422 031 501 
28-31.10.2019 r. Apteka Dbam o Zdrowie PZF CEFARM – Łódź sp. z o.o., os. im. Kard. Stefana Wyszyńskiego 

41, 98-300 Wieluń, tel. 43 843 58 70 

LISTOPAD 

Okres dyżurowania Nazwa Apteki 
01-03.11.2019 r. Apteka Dbam o Zdrowie PZF CEFARM – Łódź sp. z o.o., os. im. Kard. Stefana Wyszyńskiego 

41, 98-300 Wieluń, tel. 43 843 58 70 
04-10.11.2019 r. Apteka „Bomed”, ul. Stefana Żeromskiego 2, 98-300 Wieluń, tel. 43 841 10 00 
11-17.11.2019 r. Apteka Wrzosowa EP-Farm Konopka-Jóźwiak, Mokros Sp. j., ul. Joanny Żubr 18, 98-300 Wie-

luń, tel. 43 843 03 03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 468



18-24.11.2019 r. Apteka „Magnolia”, ul. Barycz 11, 98-300 Wieluń, tel. 43 886 91 33 
25-30.11.2019 r. Apteka „Rajska”, ul. Częstochowska 57, 98-300 Wieluń, tel. 43 886 91 12 

GRUDZIEŃ 

Okres dyżurowania Nazwa Apteki 
01.12.2019 r. Apteka „Rajska”, ul. Częstochowska 57, 98-300 Wieluń, tel. 43 886 91 12 

02-08.12.2019 r. Apteka Terczyńska-Kotarska Urszula sp. j., ul. L. Kaczyńskiego 76, 98-300 Wieluń, tel. 43 843 

48 05 
09-15.12.2019 r. Apteka „Natura” Agnieszka Maciejewska, ul. Kolejowa 6, 98-300 Wieluń, tel. 43 841 52 40 
16-22.12.2019 r. Apteka s.c. W. Milczarek, K. Burchacińska, Pl. Legionów 6, 98-300 Wieluń, tel. 43 842 78 04 
23-29.12.2019 r. Apteka „MEDYK” s.c., ul. Piłsudskiego 8, 98-300 Wieluń, tel. 43 842 79 41 
30-31.12.2019 r. Apteka Burchacińscy S.A. PLUS Spółka komandytowa, ul. Sieradzka 16, 98-300 Wieluń, tel. 43 

843 96 44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 468


		2019-01-18T12:03:31+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




